
a1
a6
a7

e1

f15

c2c1

f2

f9

f7

b1
b6
b11

f1

c1
9

e2

f16

MEISTERSTÜCK 
OYO DUO

 • Zcela nové, oválné tvarové pojetí z udržitelné smaltované 
oceli jako mistrovské dílo německých inženýrů

 • půvabná designová skulptura, která se harmonicky začleňuje do interiéru 
koupelny, jako by plula prostorem a téměř se chystala vzlétnout  

 • inspirováno designem japonského porcelánu: vana zaujme svými 
minimalistickými organickými liniemi a elegantní funkčností

 • vnitřní tvar nabízí nejvyšší komfort při ležení ve vaně, a to i při koupání ve dvou 
díky dvěma identickým zádovým opěrkám a odtoku umístěnému uprostřed vany 

 • dostupné v mnoha barvách kolekce Coordinated Colours

 • Upozornění k instalaci: Volný prostor pod koupací vanou 
umožňuje bezproblémovou instalaci odtokové soupravy

Model 1050-4034

Vnější délka a1 1630 mm

Vnitřní délka (nahoře) a6 1560 mm

Vnitřní délka (dole) a7 1171 mm

Vnější šířka b1 770 mm

Vnitřní šířka (nahoře) b6 700 mm

Vnitřní šířka (dole) b11 556 mm

Vnitřní hloubka c1 419 mm

Hloubka včetně odtokového otvoru c2 439 mm

Výška vany c19 580 mm

Šířka okraje v nohách; šířka podélného okraje e1; e2 35; 35 mm

Vzdálenost horní hrany od středu přepadového otvoru f1 70 mm

Vzdálenost okraje vany od středu odtokového otvoru f2 815 mm

Vzdálenost středu odtokového otvoru a přepadového otvoru f7 331 mm

Průměr odtokového otvoru f9 Ø 52 mm

Šířka přepadového otvoru f15 108 mm

Výška přepadového otvoru f16 19 mm

Čistá hmotnost 95 kg

Užitečný objem 148 l

Antislip 478 x 332 mm

Celoplošný antislip 915 x 332 mm

Ilustrační obrázek   


